(ivulgação em 16 da Maio de 2019, Ano 8, n" 1619, convocamos o CESSIONÁRIO para que
retomasse as atividades no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas, restando sem sucesso.

Na data de 03/06/2019 a empresa protocolou na Prefeitura Municipal
una nota fiscal no valor de RS 6.703,38 (seis mil setecentos e três reais e trinta e oito centavos)
referente ao subsído das refeições de 7 dias úteis do môs de maio de 2019 e de acordo com o
relatório fiscal a empresa não efetuou o pagamento das faturas de energia referente aos meses.
04/2019 no valor de RS 3.168.09 e 05/2019 r» valor de RS 3.763.75 e as faturas de água dos